
Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.025590-3 PEDRO ANTONIO SIMIAO NICTHEROY 06/06/2010 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.042695-9 JENNIFER NUNES DE ADERNO 11/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.001796-2 EMANUELLE NOGUEIRA GONÇALVES 06/06/2009 11,0 14,0 25,0 25,0 3 Aprovado 

0E.036422-6 EDSON CAMPOS PRATES 17/09/2009 14,0 10,0 24,0 24,0 4 Aprovado 

0E.001645-8 WAGNER FERREIRA DE PAULA FILHO 25/03/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 5 Aprovado 

0E.032307-6 FILIPE MENEZES NAZARIO 25/11/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 6 Aprovado 

0E.035113-6 VINICIUS ANDRADE DE FREITAS 01/06/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

0E.036047-3 NICOLAS GLASSER PALACIOS 29/05/2009 10,0 13,0 23,0 23,0 8 Aprovado 

0E.026432-9 LEONARDO MACEDO DE BRITO 26/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 9 Aprovado 

0E.006979-5 RAFAEL KATO MORAES LEITE 07/01/2010 9,0 13,0 22,0 22,0 10 Aprovado 

0E.007929-8 KEVIN KAITO SASAKI 12/12/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

0E.016586-1 RUAN NOGUEIRA GIRO 21/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 12 Aprovado 

0E.041492-1 DANIELLE MIYUKI CASTILHO IWANO 08/02/2010 11,0 10,0 21,0 21,0 13 Aprovado 

0E.036572-3 MATHEUS NEVES DANTAS CORREA 14/08/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 14 Aprovado 

0E.042531-6 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/05/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 15 Aprovado 

0E.040811-0 PIETRO ROSINHOLO RODRIGUES 26/10/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

0E.035265-8 MATHEUS SIQUEIRA BRISOLA 06/08/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 17 Aprovado 

0E.033152-5 JOAO VICTOR SHINZATO COSTA VALLE 16/09/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 18 Aprovado 

0E.040238-1 CAIO VINICIUS GOMES DA SILVA 24/03/2010 8,0 12,0 20,0 20,0 19 Aprovado 

0E.001226-0 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA OSHIRO SANTOS 18/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

0E.019049-4 GABRIEL PANTOJO BENETTI DIAS 25/06/2010 12,0 7,0 19,0 19,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034119-5 GABRIELA FRANCO DA COSTA 27/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026672-5 LUCAS MONTEIRO BARROS 31/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033641-9 MIGUEL GENESI DOURADO NETO 23/03/2010 10,0 9,0 19,0 19,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002859-9 LUCAS SANCHES DE SOUZA 12/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017134-8 JESSICA EDUARDA SILVA OLIVEIRA 07/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039222-9 VINÍCIUS YUJI GARCIA HIROSUE 13/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018917-5 LUIS AUGUSTO GOMES FERREIRA 17/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.039308-5 DANIEL BRENGA SILVA 29/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038982-0 JOSE GUILHERME DE QUADROS MANRIQUE 31/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042041-5 VINICIUS SOUZA LIMA 17/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034064-5 ROGER EMMETT LOUGHNEY JUNIOR 22/10/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042893-5 GAEL MONTEIRO MAGANHATO 20/03/2010 10,0 8,0 18,0 18,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018950-0 JULIO CESAR GONCALVES 23/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037708-8 RAFAEL SAMPAIO DE OLIVEIRA 10/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033122-6 PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 18/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029162-5 IVAN GABRIEL CRUZ DOS SANTOS 26/08/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004805-7 GABRIEL HENRIQUE SOARES DA SILVA 05/09/2009 6,0 12,0 18,0 18,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036344-8 PEDRO HENRIQUE DIAS OLIVEIRA 21/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034983-0 RAFAEL CESAR BENTO MONTEIRO DA SILVA 11/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029258-8 JOAO PEDRO COELHO DE OLIVEIRA 05/07/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020500-3 ANA JULIA FLAUZINO DE OLIVEIRA 25/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026806-0 JOAO VITOR AYRES DE ALMEIDA 21/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026977-8 TALLES HONORIO DE ALMEIDA 09/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002663-0 MATHEUS STEVAUX CALEGARI 15/01/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023861-9 ANTONY APARECIDO DA SILVA PEREIRA 21/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035725-0 PEDRO AUGUSTO SANTOS DE ALMEIDA 20/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017396-1 KAUAN SANTOS MONTEIRO 02/12/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023546-6 DAVI DO CARMO DINIZ MOREIRA 26/02/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023985-6 OTAVIO DE MORAES RIBEIRO 09/03/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037916-0 BRUNA KATERYNE DA SILVA VIEIRA 28/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031916-3 KAUÃ MARCELO PEREIRA DE PONTES 01/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031257-8 LUCAS PETRYCK DA SILVA MORAES 15/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018401-8 MURILO ALVES BERTO 19/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011997-4 YASMIN SELMA DE LIMA VANIN 20/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017397-9 NATHALIA CARDOSO COLTURATO BARBOSA 09/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010930-0 ANA JULIA AMARAL PEDROSO 10/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.027254-0 HECTOR GRACIANO CHAHAD 29/09/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032635-7 JOAQUIM DE OLIVEIRA CORREA 05/10/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026964-0 GUIDO SILVA AMORIM 09/11/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019133-0 FLAVIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 24/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031165-4 GUILHERME DUARTE MACHADO 19/12/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029114-8 LUCAS RENATO RODRIGUES ROSA 21/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036613-8 KEVIN CORDEIRO MEIRA 04/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015649-9 GUILHERME ALIXANDRE DE QUEIRÓZ LOPES 09/07/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041917-4 MARIA EDUARDA MARTINS CAMPOS 19/10/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031780-3 LETÍCIA DE LIMA ALBIEIRO 09/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019486-0 ANDRE LOPES 03/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034361-0 ANA CLARA RAMOS MODESTO 12/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002436-2 REINALDO DOS SANTOS PAULINO 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014907-0 EDUARDO HENRIQUE DE FARIAS ARANTES 06/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033721-1 ANA LAURA 28/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028330-8 CHRISTIAN BARROS DA SILVA 20/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041353-8 MARCELO LUIZ CAMARGO MOITINHO 23/09/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034304-3 PAULO HENRIQUE LEAL 10/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031935-9 HENRIQUE DA SILVA BATISTA 19/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036767-4 AQUILES PIGAIANI GARBULHA 03/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020882-5 DAVI NETO DE PROENCA 01/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026220-7 JOAO VICTOR FRIOLI DE OLIVEIRA 04/06/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037821-5 SAULO RYAN LISBOA NASCIMENTO ROCHA 30/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036821-0 YASMIM VITORIA TOLEDO DE SOUZA 21/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041767-5 BRIAN PANO GRAEBIN 04/12/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013518-8 GUILHERME HENRIQUE DA COSTA GOMES 11/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040161-4 GUSTAVO NASCIMENTO VIDAL 14/03/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000157-7 MARIA VALENTINA ROCHA DE FRANCA 02/04/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038102-6 GUSTAVO DE PAULA DA PAIXAO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.015082-0 PEDRO KAITO GANEKO 25/06/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039284-1 LUCAS HIDEKI GARCIA HIROSUE 13/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032975-9 NATANAEL ALVES DA ROCHA 27/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040286-9 PEDRO HENRIQUE MAIA 02/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042728-1 CAUA GABRIEL DE OLIVEIRA ADHMANN 14/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018324-7 MURILO FERNANDES ROQUE 29/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021746-8 LEANDRO JUNIOR RODRIGUES DE MENDONÇA 17/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015628-9 MARIA EDUARDA CARDOSO MARCELINO 07/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003855-4 JUAN CESAR VIEIRA DE CAMARGO 24/06/2011 8,0 6,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039182-1 GABRIEL DE MOURA NUNES 03/10/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007808-2 ARTHUR HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO 25/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017700-2 KAUA DE ALENCAR BIZZO GONCALVES 23/08/2009 5,0 9,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034436-2 ALICE DA SILVA BARROS 27/03/2010 12,0 1,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028254-4 JOAO VICTOR DA CRUZ ANTUNES 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035939-6 LUCAS YOSEF DA CRUZ 18/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042234-1 GUILHERME MURBACH ALMEIDA 16/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023950-0 MAYCON DOUGLAS ARAUJO DE OLIVEIRA 26/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037715-2 PEDRO HAYOAMA PUPO 18/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038621-9 MATHEUS SANTOS FERNANDES DE MELLO 18/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023072-9 SOFIA DE QUEIROZ SANTOS 05/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028990-9 HENRI KENZO SHIBUYA 27/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032330-4 TULIO MIURA SERRA 10/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041016-8 STEPHANY BARBOSA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005894-1 JULIA DANTAS DE ALMEIDA 30/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038417-5 LUCAS PILAR DE LIMA 13/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039642-3 YAGO SAMUEL BAGDAL RODRIGUES DE LIMA 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037817-2 GUSTAVO GONCALVES ALVES 26/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018702-1 LEONARDO MURBACH ANDRADE 08/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006254-8 FERNANDO DACYSZYN DE MORAIS 24/06/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.018735-2 ENRICO BIONDO LANÇAS 28/12/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023554-8 ISIS ARANTES SILVA 23/06/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034584-5 ENZO AUGUSTO HADDAD DE OLIVEIRA 29/10/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032802-7 JOAO PEDRO ALVES MOIA 13/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007537-8 JOAO GUILHERME SOARES SILVA 28/07/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017012-5 MÁRCIO EDUARDO GUILLEN COSTA 25/04/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029629-8 VICTOR CHIULO MARQUES 10/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013803-1 MARIA EDUARDA MENDES SOARES MONTEIRO 29/01/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003119-0 ISABELA HERNANDEZ CARNEIRO 12/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042061-8 KATHLEEN CORDEIRO AFONSO 14/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017161-5 KAUANE JESUS SOUZA OLIVEIRA 24/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029341-6 GIULIA GAMBARY LARA 17/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028583-2 GUILHERME CAETANO DOS SANTOS 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031583-4 EDUARDO FREDERICO BUZATO BRAVACINO 30/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026213-2 LUCAS EMANOEL SENA DINIZ 20/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027896-2 IBRAHIM SAYED FAROUK PEQUENO 02/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041118-8 DIEGO SANCHES 17/07/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006265-1 AMANDA GABRIELLY DE PAIVA DIAS 07/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035384-9 ALICIA VIEIRA MORENO 20/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020995-9 ALICE CRISTINA INFANTE 13/12/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001541-3 KEVIN EDUARDO ALMEIDA LIMA SANTOS 01/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029689-6 EDUARDO FRANCISCO DE CAMARGO JUNIOR 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031286-0 ANA BEATRIZ SOUZA DORIGO 18/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031321-0 PEDRO MIGUEL MARTINEZ NERI 20/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032640-7 KAIQUE LOPES BUENO 05/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041951-6 YURI MAKOTO MACHIONE ROSSI 16/11/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036349-4 PEDRO HENRIQUE ELSTE SOARES 31/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034126-0 CARLOS GABRIEL DA SILVA ROSA 22/08/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041590-2 LUIS GUILHERME MANTEGAZZA GARCIA 04/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.034378-7 DAVI GABRIEL SYDOW REZENDE 28/06/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032709-2 TIAGO KAUA DA SILVA 10/08/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027125-2 PEDRO HENRIQUE ALVES LEITE 23/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023623-7 FELIPE DOS SANTOS GODOI 13/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007941-2 MAYRA SENA OLIVEIRA 23/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029786-0 ANDREW PAULUS FERNANDES 27/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035482-0 ISADORA PEREIRA SANTOS 03/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004730-4 RAFAEL RODRIGUES DE JESUS 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033173-5 MATHEUS WERNECK REZENDE 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038278-0 ALICIA SOPHIA DE OLIVEIRA ROCHA 01/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019790-9 LUIS FABIANO BRANDINO SOUZA 28/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036751-4 GUSTAVO DE SANTANA SILVA 25/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041275-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GENTIL 19/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015824-0 LUCCA PIETRO BUSO 05/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041739-0 MATHEUS RAFAEL ALCANTARA LEME 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022261-1 CARLOS EDUARDO PRADO SILVA 29/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031412-7 GABRIEL GALIAZZI CARRIEL DE LIMA 07/07/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007333-8 THIAGO CESAR DA SILVA SANTOS 24/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010947-8 JOAO GABRIEL DE CAMPOS CUSTODIO 02/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039438-0 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA GONCALVES 08/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033243-1 ENRICO MODOLO RAMOS 15/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041747-2 GABRIEL PEREIRA SELLARI CONATTI 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036251-7 BEATRIZ SERRA CRIVARI 11/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019953-6 MURILO DO PRADO OLIVEIRA MELLO 06/11/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042303-0 LUTHER FRANCISCO DE ARAUJO 20/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024551-0 VICTOR AUGUSTO PEDROSO RODRIGUES 22/04/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012199-0 KETLLYN EDUARDA PEDROSO ANHAIA 08/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033417-2 CASSIANO DE PAIVA CAMARGO 29/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028014-8 JOAO GABRIEL MONTEIRO MOURA 11/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.007370-1 GUILHERME DIÓGENES ALVES OLIVEIRA 26/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035354-0 KAIQUE FERRARESI MARTINS 22/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006748-8 ERICK CAMARGO CASSIM 08/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018814-8 HEITOR AUGUSTO BOLCONT 28/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042028-3 LEONARDO ICHIRO ADATI PEREIRA 08/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009651-1 MATHEUS ANTONIO LAGO SENA 17/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020875-0 RHUAN VIAL ARRUDA 25/11/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001820-0 FERNANDA DE PAULA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038144-6 LUIS FELIPPE TAVARES FERREIRA GOMES 05/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036884-0 PAULO GABRIEL DE SOUZA LADEIRA 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019920-5 JULIA STEPHANIE SILVA ROSA 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003212-4 NATHANY VITORIA ALMEIDA CASTRO 30/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006856-5 JOAO PEDRO SPIZZICA 23/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013457-0 LUCAS THADEU MORCELI RIBEIRO BUENO 17/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008104-0 VITOR YURI SOGABE RODRIGUES 29/06/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032395-9 NICOLAS GOMES MUNHOZ 05/11/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002990-4 ANA JULIA IBRANHES SOARES 31/01/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025491-5 CAUA DORDETTE 28/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024164-7 LUKAS MESQUITA PARAIBA 25/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031720-5 GUSTAVO DOS SANTOS PENA 12/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033298-0 ABNER DA SILVA LINS MACEDO 21/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026038-0 PEDRO EMANUEL XAVIER PEREIRA 30/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041194-0 LUCAS VINICIUS VIEIRA PIRES 12/02/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031374-4 JOAO VITOR MARQUES ALMEIDA 20/11/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029477-4 JOAO VITHOR VOLPATO ARRUDA 09/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016067-9 ANDERSON VENANCIO DOS SANTOS 14/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030917-6 JORGE LUIS GARCIA CABANILHA 30/01/2010 4,0 2,0 6,0 6,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032626-8 LUISA DE ANDRADE SAMPAIO GOMES 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020025-5 VICTOR HUGO AMELINI DA SILVA 31/01/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036711-9 BRUNA LAURA LAMEGO GRANZOTTO 23/07/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034204-8 SARA PADILHA JAMAS 02/11/2009 -- -- -- -- 184 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027544-0 JOAO VITOR ALVES DE AZEVEDO 07/04/2010 -- -- -- -- 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002437-0 GUSTAVO JONATHAN ALMEIDA DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003236-6 EDUARDO PEROSA DE SIQUEIRA 05/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008251-5 DIEGO DOS REIS RODRIGUES 14/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012055-0 ALISSON VINICIUS DOS SANTOS 09/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014491-7 NICOLAS JOSE MORAES BOVINO 31/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020450-0 HIGOR FERNANDES DE CAMPOS OLIVEIRA 21/08/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022156-6 CAUÃ MARANHÃO DE PROENÇA 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022797-1 GABRIEL MARCELINO VIEIRA DE OLIVEIRA 14/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024663-7 EMANUEL FELIPE DE OLIVEIRA PESCI 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024752-9 MATHEUS HENRIQUE PRESTES VENANCIO 18/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024758-2 WILLIAM DA SILVA ABREU 04/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027021-8 MAYKON WALTER PASCHOAL 05/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027419-1 KLEBER FERREL GARCIA 06/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030169-9 DAVI LUCAS PEREIRA MORO 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030496-2 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030915-1 JONATHAN DA SILVA TORRES 01/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032130-3 JULIA OLIVEIRA GUIMARAES 13/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032203-1 RAULL DADO RAMOS DE SOUZA 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032488-0 NICOLAS DIOGO SAKAI DE ALMEIDA LIMA 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036620-2 VICTOR DE FREITAS FERNANDES 01/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037023-6 LEONARDO GABRIEL DOS SANTOS BORGES 01/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037306-1 LEONARDO PEDROSO GARROUX 26/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037520-1 ABNER COSTA OLIVEIRA DOS SANTOS 02/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037781-8 LUCAS GABRIEL BENEDITO PRADO 07/03/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038325-1 RAI GABRIEL FRANCA BAPTISTA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039313-5 BEATRIZ MARQUES DOMINGUES 06/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.042695-9 JENNIFER NUNES DE ADERNO 11/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001645-8 WAGNER FERREIRA DE PAULA FILHO 25/03/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032307-6 FILIPE MENEZES NAZARIO 25/11/2009 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035113-6 VINICIUS ANDRADE DE FREITAS 01/06/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026432-9 LEONARDO MACEDO DE BRITO 26/04/2009 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007929-8 KEVIN KAITO SASAKI 12/12/2009 12,0 9,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.016586-1 RUAN NOGUEIRA GIRO 21/08/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036572-3 MATHEUS NEVES DANTAS CORREA 14/08/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042531-6 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/05/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040811-0 PIETRO ROSINHOLO RODRIGUES 26/10/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035265-8 MATHEUS SIQUEIRA BRISOLA 06/08/2010 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001226-0 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA OSHIRO SANTOS 18/09/2009 12,0 7,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034119-5 GABRIELA FRANCO DA COSTA 27/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 1 Aprovado 

0E.026672-5 LUCAS MONTEIRO BARROS 31/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 2 Aprovado 

0E.002859-9 LUCAS SANCHES DE SOUZA 12/05/2009 9,0 10,0 19,0 19,0 3 Aprovado 

0E.017134-8 JESSICA EDUARDA SILVA OLIVEIRA 07/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

0E.039222-9 VINÍCIUS YUJI GARCIA HIROSUE 13/07/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018917-5 LUIS AUGUSTO GOMES FERREIRA 17/08/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039308-5 DANIEL BRENGA SILVA 29/09/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038982-0 JOSE GUILHERME DE QUADROS MANRIQUE 31/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042041-5 VINICIUS SOUZA LIMA 17/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018950-0 JULIO CESAR GONCALVES 23/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037708-8 RAFAEL SAMPAIO DE OLIVEIRA 10/08/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033122-6 PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 18/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036344-8 PEDRO HENRIQUE DIAS OLIVEIRA 21/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034983-0 RAFAEL CESAR BENTO MONTEIRO DA SILVA 11/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.029258-8 JOAO PEDRO COELHO DE OLIVEIRA 05/07/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020500-3 ANA JULIA FLAUZINO DE OLIVEIRA 25/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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0E.026806-0 JOAO VITOR AYRES DE ALMEIDA 21/10/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026977-8 TALLES HONORIO DE ALMEIDA 09/12/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023861-9 ANTONY APARECIDO DA SILVA PEREIRA 21/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035725-0 PEDRO AUGUSTO SANTOS DE ALMEIDA 20/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037916-0 BRUNA KATERYNE DA SILVA VIEIRA 28/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031916-3 KAUÃ MARCELO PEREIRA DE PONTES 01/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031257-8 LUCAS PETRYCK DA SILVA MORAES 15/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011997-4 YASMIN SELMA DE LIMA VANIN 20/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010930-0 ANA JULIA AMARAL PEDROSO 10/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019133-0 FLAVIO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 24/08/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029114-8 LUCAS RENATO RODRIGUES ROSA 21/05/2010 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036613-8 KEVIN CORDEIRO MEIRA 04/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031780-3 LETÍCIA DE LIMA ALBIEIRO 09/11/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019486-0 ANDRE LOPES 03/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002436-2 REINALDO DOS SANTOS PAULINO 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014907-0 EDUARDO HENRIQUE DE FARIAS ARANTES 06/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033721-1 ANA LAURA 28/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028330-8 CHRISTIAN BARROS DA SILVA 20/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034304-3 PAULO HENRIQUE LEAL 10/01/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036767-4 AQUILES PIGAIANI GARBULHA 03/03/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020882-5 DAVI NETO DE PROENCA 01/11/2009 6,0 9,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026220-7 JOAO VICTOR FRIOLI DE OLIVEIRA 04/06/2009 5,0 10,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037821-5 SAULO RYAN LISBOA NASCIMENTO ROCHA 30/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036821-0 YASMIM VITORIA TOLEDO DE SOUZA 21/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013518-8 GUILHERME HENRIQUE DA COSTA GOMES 11/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038102-6 GUSTAVO DE PAULA DA PAIXAO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039284-1 LUCAS HIDEKI GARCIA HIROSUE 13/07/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032975-9 NATANAEL ALVES DA ROCHA 27/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040286-9 PEDRO HENRIQUE MAIA 02/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042728-1 CAUA GABRIEL DE OLIVEIRA ADHMANN 14/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018324-7 MURILO FERNANDES ROQUE 29/03/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021746-8 LEANDRO JUNIOR RODRIGUES DE MENDONÇA 17/06/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015628-9 MARIA EDUARDA CARDOSO MARCELINO 07/10/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007808-2 ARTHUR HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO 25/08/2009 6,0 8,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028254-4 JOAO VICTOR DA CRUZ ANTUNES 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035939-6 LUCAS YOSEF DA CRUZ 18/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042234-1 GUILHERME MURBACH ALMEIDA 16/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023950-0 MAYCON DOUGLAS ARAUJO DE OLIVEIRA 26/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037715-2 PEDRO HAYOAMA PUPO 18/09/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038621-9 MATHEUS SANTOS FERNANDES DE MELLO 18/01/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023072-9 SOFIA DE QUEIROZ SANTOS 05/06/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028990-9 HENRI KENZO SHIBUYA 27/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032330-4 TULIO MIURA SERRA 10/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041016-8 STEPHANY BARBOSA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005894-1 JULIA DANTAS DE ALMEIDA 30/11/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038417-5 LUCAS PILAR DE LIMA 13/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039642-3 YAGO SAMUEL BAGDAL RODRIGUES DE LIMA 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037817-2 GUSTAVO GONCALVES ALVES 26/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018702-1 LEONARDO MURBACH ANDRADE 08/04/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034584-5 ENZO AUGUSTO HADDAD DE OLIVEIRA 29/10/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032802-7 JOAO PEDRO ALVES MOIA 13/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029629-8 VICTOR CHIULO MARQUES 10/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003119-0 ISABELA HERNANDEZ CARNEIRO 12/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042061-8 KATHLEEN CORDEIRO AFONSO 14/04/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017161-5 KAUANE JESUS SOUZA OLIVEIRA 24/07/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029341-6 GIULIA GAMBARY LARA 17/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028583-2 GUILHERME CAETANO DOS SANTOS 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031583-4 EDUARDO FREDERICO BUZATO BRAVACINO 30/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026213-2 LUCAS EMANOEL SENA DINIZ 20/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027896-2 IBRAHIM SAYED FAROUK PEQUENO 02/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006265-1 AMANDA GABRIELLY DE PAIVA DIAS 07/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035384-9 ALICIA VIEIRA MORENO 20/10/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001541-3 KEVIN EDUARDO ALMEIDA LIMA SANTOS 01/01/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029689-6 EDUARDO FRANCISCO DE CAMARGO JUNIOR 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031286-0 ANA BEATRIZ SOUZA DORIGO 18/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031321-0 PEDRO MIGUEL MARTINEZ NERI 20/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032640-7 KAIQUE LOPES BUENO 05/01/2010 5,0 7,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041590-2 LUIS GUILHERME MANTEGAZZA GARCIA 04/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034378-7 DAVI GABRIEL SYDOW REZENDE 28/06/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032709-2 TIAGO KAUA DA SILVA 10/08/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027125-2 PEDRO HENRIQUE ALVES LEITE 23/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023623-7 FELIPE DOS SANTOS GODOI 13/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007941-2 MAYRA SENA OLIVEIRA 23/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029786-0 ANDREW PAULUS FERNANDES 27/06/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035482-0 ISADORA PEREIRA SANTOS 03/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004730-4 RAFAEL RODRIGUES DE JESUS 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033173-5 MATHEUS WERNECK REZENDE 29/01/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038278-0 ALICIA SOPHIA DE OLIVEIRA ROCHA 01/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019790-9 LUIS FABIANO BRANDINO SOUZA 28/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036751-4 GUSTAVO DE SANTANA SILVA 25/04/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041275-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GENTIL 19/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041739-0 MATHEUS RAFAEL ALCANTARA LEME 06/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022261-1 CARLOS EDUARDO PRADO SILVA 29/03/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031412-7 GABRIEL GALIAZZI CARRIEL DE LIMA 07/07/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007333-8 THIAGO CESAR DA SILVA SANTOS 24/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010947-8 JOAO GABRIEL DE CAMPOS CUSTODIO 02/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039438-0 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA GONCALVES 08/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.033243-1 ENRICO MODOLO RAMOS 15/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041747-2 GABRIEL PEREIRA SELLARI CONATTI 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042303-0 LUTHER FRANCISCO DE ARAUJO 20/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012199-0 KETLLYN EDUARDA PEDROSO ANHAIA 08/06/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033417-2 CASSIANO DE PAIVA CAMARGO 29/07/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028014-8 JOAO GABRIEL MONTEIRO MOURA 11/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007370-1 GUILHERME DIÓGENES ALVES OLIVEIRA 26/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035354-0 KAIQUE FERRARESI MARTINS 22/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006748-8 ERICK CAMARGO CASSIM 08/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018814-8 HEITOR AUGUSTO BOLCONT 28/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009651-1 MATHEUS ANTONIO LAGO SENA 17/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001820-0 FERNANDA DE PAULA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038144-6 LUIS FELIPPE TAVARES FERREIRA GOMES 05/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036884-0 PAULO GABRIEL DE SOUZA LADEIRA 05/04/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019920-5 JULIA STEPHANIE SILVA ROSA 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003212-4 NATHANY VITORIA ALMEIDA CASTRO 30/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006856-5 JOAO PEDRO SPIZZICA 23/09/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013457-0 LUCAS THADEU MORCELI RIBEIRO BUENO 17/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008104-0 VITOR YURI SOGABE RODRIGUES 29/06/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032395-9 NICOLAS GOMES MUNHOZ 05/11/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025491-5 CAUA DORDETTE 28/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024164-7 LUKAS MESQUITA PARAIBA 25/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031720-5 GUSTAVO DOS SANTOS PENA 12/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033298-0 ABNER DA SILVA LINS MACEDO 21/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026038-0 PEDRO EMANUEL XAVIER PEREIRA 30/03/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041194-0 LUCAS VINICIUS VIEIRA PIRES 12/02/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029477-4 JOAO VITHOR VOLPATO ARRUDA 09/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016067-9 ANDERSON VENANCIO DOS SANTOS 14/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032626-8 LUISA DE ANDRADE SAMPAIO GOMES 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.020025-5 VICTOR HUGO AMELINI DA SILVA 31/01/2010 3,0 3,0 6,0 6,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036711-9 BRUNA LAURA LAMEGO GRANZOTTO 23/07/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034204-8 SARA PADILHA JAMAS 02/11/2009 -- -- -- -- 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027544-0 JOAO VITOR ALVES DE AZEVEDO 07/04/2010 -- -- -- -- 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002437-0 GUSTAVO JONATHAN ALMEIDA DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003236-6 EDUARDO PEROSA DE SIQUEIRA 05/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012055-0 ALISSON VINICIUS DOS SANTOS 09/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022156-6 CAUÃ MARANHÃO DE PROENÇA 08/04/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022797-1 GABRIEL MARCELINO VIEIRA DE OLIVEIRA 14/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024663-7 EMANUEL FELIPE DE OLIVEIRA PESCI 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024752-9 MATHEUS HENRIQUE PRESTES VENANCIO 18/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024758-2 WILLIAM DA SILVA ABREU 04/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027419-1 KLEBER FERREL GARCIA 06/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030169-9 DAVI LUCAS PEREIRA MORO 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030496-2 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030915-1 JONATHAN DA SILVA TORRES 01/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032203-1 RAULL DADO RAMOS DE SOUZA 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032488-0 NICOLAS DIOGO SAKAI DE ALMEIDA LIMA 15/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036620-2 VICTOR DE FREITAS FERNANDES 01/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037023-6 LEONARDO GABRIEL DOS SANTOS BORGES 01/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037520-1 ABNER COSTA OLIVEIRA DOS SANTOS 02/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038325-1 RAI GABRIEL FRANCA BAPTISTA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039313-5 BEATRIZ MARQUES DOMINGUES 06/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042695-9 JENNIFER NUNES DE ADERNO 11/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033243-1 ENRICO MODOLO RAMOS 15/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 1 Aprovado 

0E.025491-5 CAUA DORDETTE 28/02/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016067-9 ANDERSON VENANCIO DOS SANTOS 14/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 3 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032626-8 LUISA DE ANDRADE SAMPAIO GOMES 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024663-7 EMANUEL FELIPE DE OLIVEIRA PESCI 04/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038325-1 RAI GABRIEL FRANCA BAPTISTA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002436-2 REINALDO DOS SANTOS PAULINO 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002437-0 GUSTAVO JONATHAN ALMEIDA DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.001645-8 WAGNER FERREIRA DE PAULA FILHO 25/03/2010 13,0 11,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042531-6 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/05/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.017134-8 JESSICA EDUARDA SILVA OLIVEIRA 07/06/2009 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042041-5 VINICIUS SOUZA LIMA 17/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

0E.018950-0 JULIO CESAR GONCALVES 23/02/2009 9,0 9,0 18,0 18,0 2 Aprovado 

0E.033122-6 PEDRO HENRIQUE DA SILVA OLIVEIRA 18/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

0E.036344-8 PEDRO HENRIQUE DIAS OLIVEIRA 21/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.034983-0 RAFAEL CESAR BENTO MONTEIRO DA SILVA 11/01/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 5 Aprovado 

0E.029258-8 JOAO PEDRO COELHO DE OLIVEIRA 05/07/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023861-9 ANTONY APARECIDO DA SILVA PEREIRA 21/02/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031257-8 LUCAS PETRYCK DA SILVA MORAES 15/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011997-4 YASMIN SELMA DE LIMA VANIN 20/03/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002436-2 REINALDO DOS SANTOS PAULINO 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013518-8 GUILHERME HENRIQUE DA COSTA GOMES 11/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038102-6 GUSTAVO DE PAULA DA PAIXAO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032975-9 NATANAEL ALVES DA ROCHA 27/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028254-4 JOAO VICTOR DA CRUZ ANTUNES 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035939-6 LUCAS YOSEF DA CRUZ 18/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023950-0 MAYCON DOUGLAS ARAUJO DE OLIVEIRA 26/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039642-3 YAGO SAMUEL BAGDAL RODRIGUES DE LIMA 26/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037817-2 GUSTAVO GONCALVES ALVES 26/02/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028583-2 GUILHERME CAETANO DOS SANTOS 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026213-2 LUCAS EMANOEL SENA DINIZ 20/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029689-6 EDUARDO FRANCISCO DE CAMARGO JUNIOR 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031286-0 ANA BEATRIZ SOUZA DORIGO 18/11/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027125-2 PEDRO HENRIQUE ALVES LEITE 23/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023623-7 FELIPE DOS SANTOS GODOI 13/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019790-9 LUIS FABIANO BRANDINO SOUZA 28/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.041275-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GENTIL 19/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007333-8 THIAGO CESAR DA SILVA SANTOS 24/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009651-1 MATHEUS ANTONIO LAGO SENA 17/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038144-6 LUIS FELIPPE TAVARES FERREIRA GOMES 05/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019920-5 JULIA STEPHANIE SILVA ROSA 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013457-0 LUCAS THADEU MORCELI RIBEIRO BUENO 17/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024164-7 LUKAS MESQUITA PARAIBA 25/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041194-0 LUCAS VINICIUS VIEIRA PIRES 12/02/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016067-9 ANDERSON VENANCIO DOS SANTOS 14/02/2010 5,0 1,0 6,0 6,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027544-0 JOAO VITOR ALVES DE AZEVEDO 07/04/2010 -- -- -- -- 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002437-0 GUSTAVO JONATHAN ALMEIDA DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012055-0 ALISSON VINICIUS DOS SANTOS 09/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022797-1 GABRIEL MARCELINO VIEIRA DE OLIVEIRA 14/12/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027419-1 KLEBER FERREL GARCIA 06/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030169-9 DAVI LUCAS PEREIRA MORO 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030496-2 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032203-1 RAULL DADO RAMOS DE SOUZA 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038325-1 RAI GABRIEL FRANCA BAPTISTA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042695-9 JENNIFER NUNES DE ADERNO 11/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035113-6 VINICIUS ANDRADE DE FREITAS 01/06/2009 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042531-6 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/05/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034119-5 GABRIELA FRANCO DA COSTA 27/05/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026672-5 LUCAS MONTEIRO BARROS 31/10/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042041-5 VINICIUS SOUZA LIMA 17/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036344-8 PEDRO HENRIQUE DIAS OLIVEIRA 21/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020500-3 ANA JULIA FLAUZINO DE OLIVEIRA 25/01/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.035725-0 PEDRO AUGUSTO SANTOS DE ALMEIDA 20/01/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.037916-0 BRUNA KATERYNE DA SILVA VIEIRA 28/10/2009 12,0 4,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.031916-3 KAUÃ MARCELO PEREIRA DE PONTES 01/06/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031257-8 LUCAS PETRYCK DA SILVA MORAES 15/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010930-0 ANA JULIA AMARAL PEDROSO 10/03/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036613-8 KEVIN CORDEIRO MEIRA 04/05/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002436-2 REINALDO DOS SANTOS PAULINO 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014907-0 EDUARDO HENRIQUE DE FARIAS ARANTES 06/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033721-1 ANA LAURA 28/11/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036821-0 YASMIM VITORIA TOLEDO DE SOUZA 21/08/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013518-8 GUILHERME HENRIQUE DA COSTA GOMES 11/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038102-6 GUSTAVO DE PAULA DA PAIXAO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032975-9 NATANAEL ALVES DA ROCHA 27/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040286-9 PEDRO HENRIQUE MAIA 02/11/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028254-4 JOAO VICTOR DA CRUZ ANTUNES 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035939-6 LUCAS YOSEF DA CRUZ 18/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042234-1 GUILHERME MURBACH ALMEIDA 16/10/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028990-9 HENRI KENZO SHIBUYA 27/08/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041016-8 STEPHANY BARBOSA OLIVEIRA DOS SANTOS 18/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038417-5 LUCAS PILAR DE LIMA 13/02/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.034584-5 ENZO AUGUSTO HADDAD DE OLIVEIRA 29/10/2010 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032802-7 JOAO PEDRO ALVES MOIA 13/07/2009 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029629-8 VICTOR CHIULO MARQUES 10/11/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003119-0 ISABELA HERNANDEZ CARNEIRO 12/03/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029341-6 GIULIA GAMBARY LARA 17/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028583-2 GUILHERME CAETANO DOS SANTOS 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026213-2 LUCAS EMANOEL SENA DINIZ 20/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027896-2 IBRAHIM SAYED FAROUK PEQUENO 02/05/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029689-6 EDUARDO FRANCISCO DE CAMARGO JUNIOR 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031321-0 PEDRO MIGUEL MARTINEZ NERI 20/12/2009 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041590-2 LUIS GUILHERME MANTEGAZZA GARCIA 04/01/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027125-2 PEDRO HENRIQUE ALVES LEITE 23/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023623-7 FELIPE DOS SANTOS GODOI 13/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007941-2 MAYRA SENA OLIVEIRA 23/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035482-0 ISADORA PEREIRA SANTOS 03/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004730-4 RAFAEL RODRIGUES DE JESUS 21/07/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038278-0 ALICIA SOPHIA DE OLIVEIRA ROCHA 01/05/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041275-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GENTIL 19/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007333-8 THIAGO CESAR DA SILVA SANTOS 24/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033243-1 ENRICO MODOLO RAMOS 15/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.041747-2 GABRIEL PEREIRA SELLARI CONATTI 31/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042303-0 LUTHER FRANCISCO DE ARAUJO 20/02/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007370-1 GUILHERME DIÓGENES ALVES OLIVEIRA 26/10/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035354-0 KAIQUE FERRARESI MARTINS 22/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009651-1 MATHEUS ANTONIO LAGO SENA 17/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001820-0 FERNANDA DE PAULA 09/05/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038144-6 LUIS FELIPPE TAVARES FERREIRA GOMES 05/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019920-5 JULIA STEPHANIE SILVA ROSA 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.003212-4 NATHANY VITORIA ALMEIDA CASTRO 30/04/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013457-0 LUCAS THADEU MORCELI RIBEIRO BUENO 17/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008104-0 VITOR YURI SOGABE RODRIGUES 29/06/2010 3,0 6,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032395-9 NICOLAS GOMES MUNHOZ 05/11/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024164-7 LUKAS MESQUITA PARAIBA 25/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031720-5 GUSTAVO DOS SANTOS PENA 12/03/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033298-0 ABNER DA SILVA LINS MACEDO 21/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029477-4 JOAO VITHOR VOLPATO ARRUDA 09/10/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032626-8 LUISA DE ANDRADE SAMPAIO GOMES 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036711-9 BRUNA LAURA LAMEGO GRANZOTTO 23/07/2009 2,0 4,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034204-8 SARA PADILHA JAMAS 02/11/2009 -- -- -- -- 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027544-0 JOAO VITOR ALVES DE AZEVEDO 07/04/2010 -- -- -- -- 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002437-0 GUSTAVO JONATHAN ALMEIDA DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012055-0 ALISSON VINICIUS DOS SANTOS 09/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030169-9 DAVI LUCAS PEREIRA MORO 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030496-2 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030915-1 JONATHAN DA SILVA TORRES 01/07/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032203-1 RAULL DADO RAMOS DE SOUZA 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036620-2 VICTOR DE FREITAS FERNANDES 01/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038325-1 RAI GABRIEL FRANCA BAPTISTA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042695-9 JENNIFER NUNES DE ADERNO 11/10/2009 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033243-1 ENRICO MODOLO RAMOS 15/03/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.032626-8 LUISA DE ANDRADE SAMPAIO GOMES 08/11/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 1 Aprovado 

0E.038325-1 RAI GABRIEL FRANCA BAPTISTA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002436-2 REINALDO DOS SANTOS PAULINO 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.002437-0 GUSTAVO JONATHAN ALMEIDA DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.042531-6 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 24/05/2010 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042041-5 VINICIUS SOUZA LIMA 17/05/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036344-8 PEDRO HENRIQUE DIAS OLIVEIRA 21/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031257-8 LUCAS PETRYCK DA SILVA MORAES 15/10/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.002436-2 REINALDO DOS SANTOS PAULINO 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013518-8 GUILHERME HENRIQUE DA COSTA GOMES 11/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.038102-6 GUSTAVO DE PAULA DA PAIXAO 30/05/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.032975-9 NATANAEL ALVES DA ROCHA 27/08/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.028254-4 JOAO VICTOR DA CRUZ ANTUNES 22/04/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

0E.035939-6 LUCAS YOSEF DA CRUZ 18/09/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028583-2 GUILHERME CAETANO DOS SANTOS 23/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026213-2 LUCAS EMANOEL SENA DINIZ 20/12/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029689-6 EDUARDO FRANCISCO DE CAMARGO JUNIOR 30/06/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027125-2 PEDRO HENRIQUE ALVES LEITE 23/10/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023623-7 FELIPE DOS SANTOS GODOI 13/05/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041275-0 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS GENTIL 19/06/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007333-8 THIAGO CESAR DA SILVA SANTOS 24/08/2009 4,0 7,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009651-1 MATHEUS ANTONIO LAGO SENA 17/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038144-6 LUIS FELIPPE TAVARES FERREIRA GOMES 05/11/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019920-5 JULIA STEPHANIE SILVA ROSA 17/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013457-0 LUCAS THADEU MORCELI RIBEIRO BUENO 17/05/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024164-7 LUKAS MESQUITA PARAIBA 25/04/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027544-0 JOAO VITOR ALVES DE AZEVEDO 07/04/2010 -- -- -- -- 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002437-0 GUSTAVO JONATHAN ALMEIDA DA SILVA 04/09/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012055-0 ALISSON VINICIUS DOS SANTOS 09/09/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030169-9 DAVI LUCAS PEREIRA MORO 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030496-2 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 01/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032203-1 RAULL DADO RAMOS DE SOUZA 03/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Sorocaba - Técnico em Eletroeletrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.038325-1 RAI GABRIEL FRANCA BAPTISTA 05/02/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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